STADTVERWALTUNG ZITTAU
Bearbeiter: RK] / Herr Beer
Einreicher: Oberblirgermeister

Sitzungsdrucksache-Nr.: 077/2020
Erstellungsdatum: 18.05.2020
Status: offentlich

BERATUNGSERGEBNIS
077/2020

Beschluss zur Forderung von Vereinen, Schwimmforderung 2020

Beratungsfolge
Sportbeirat

Verwaltungs- und Finanzausschuss
Sozialausschuss

Stadtrat der GroBen Kreisstadt Zittau

077/2020

Termin

03.06.2020
11.06.2020
15.06.2020
25.06.2020

Beschluss
einstimmig empfohlen

einstimmig empfohlen

mehrheitlich empfohlen

Abstimmung

Ja 7 Nein 0 Enthaltung 0 Befan-
gen 0

Ja 13 Nein 0 Enthaltung O
Ja 5 Nein 0 Enthaltung 1
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